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 ANEXA  

 
FISA DE EVIDENTA A CHELTUIELILOR PE FIECARE CAPITOL  

PENTRU FAZA DE DECONTARE UNICA/2009 
 
 

1. INFORMATII GENERALE 

        Tabelul nr.1 
Nr.crt. Informatii generale Planificat Realizat Cauze de nerealizare 

1 TERMEN de decontare 15.09.2009 15.09.2009  

2 BUGET (lei) 
163.800 163.800  

 AVANS ACORDAT 49.140 49.140  

 AVANS STINS 49.140 49.140  

2. UTILIZAREA RESURSELOR UMANE                                                                                                             Tabel nr. 2 

Nr. crt. Structura personalului 

Valoare  
salariu brut          

(inclusiv ch. angajator) 

-lei- 

Nr. de 
persoane 

Nr. ore 
lucrate 

Echivalent 
norma intreaga 

1 Cercetatori cu experienta 57.500 3 4200 2.5 

2 Cercetatori in formare 40.780 3 4200 2.5 

 TOTAL 98.280 6 8400 5 
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3. CHELTUIELI INDIRECTE (REGIE)  

Valoare :  11.500 lei 

 
Metoda de calculatie a cheltuielilor indirecte: 7%bdin valoarea totala a contractului pentru acest an financiar 
 

4. MOBILITATI 

cheltuielile aferente deplasarilor efectuate se deconteaza in conditiile legale stabilite pentru institutiile publice 

 
 
 

Deplasari Interne/Externe   
Tabel nr. 3 

Cheltuieli decontate pentru: 

Nr. 
crt 

Nr. ordin 
deplasare/data 

Durata 
deplasarii 

Localitatea 
Nume si 
prenume 

participanti Diurna 
(1) 

Cazare 
(2) 

Transport 
(3) 

Taxa 
participare 
conferinta 

(4) 

Total 
(1+2+3

+4) 

1 
526 / 
10.06.2009 

4.06.09-
14.06.09 

Viena, 
Austria 

Laura 
Darabant 

1.475,01 
4.172,16 0 0 5.647,17 

2 
527 / 
10.06.2009 

5.06.09-
14.06.09 

Viena, 
Austria 

Mihaela 
Plesa 

1.475,01 
4.172,16 0 0 5.647,17 

3 
568 / 
16.06.2009 

30.06.09-
14.07.09 

Innsbruck
, Austria 

Radu 
Ciupa 

1.918,97 
5.588,19 1.097,3 0 8.604,46 

4 
622 / 
02.07.2009 

12.07.09-
22.07.09 

Sheffield, 
Anglia 

Dan 
Rafiroiu 

1.474,83 
1.587,06 1.398,92 0 4.460,81 

5 
756 / 
17.08.2009 

02.09.09-
10.09.09 

Munchen, 
Germania 

Radu 
Ciupa 

1.186,41 
2.622,82 1.152,88 0 4.962,11 
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6 
758 / 
17.08.2009 

02.09.09-
10.09.09 

Munchen, 
Germania 

Catalin 
Curta 

1.186,41 
101,69 0 0 1.288,10 

7 
760 / 
17.08.2009 

15.08.09-
28.08.09 

Bucy st, 
Liphard, 
Franta 

Laura 
Darabant  

1.493,67 
4.048,82 0 0 5.542,49 

8 
759 / 
17.08.2009 

15.08.09-
28.08.09 

Bucy st, 
Liphard, 
Franta 

Mihaela 
CRETU 
(Plesa) 

1.493,67 
4.048,82 0 0 5.542,49 

TOTAL : 11.703,98 26.341,72 3.649,1 
0 41.694,8 

TOTAL DEPLASARI 
(DIURNA, CAZARE, TRANSPORT, TAXE): 41.694,8 

5. CHELTUIELI DE LOGISTICA 

5.1 Infrastructura de cercetare 
Tabelul nr. 4 

Nr. 
crt. 

Denumire 
Document justificativ 
Denumire/ nr./ data 

Valoare totala 
(lei) 

Valoare decontata din bugetul 
proiectului 

 (lei) 
1. ECHIPAMENTE PENTRU CERCETARE-DEZVOLTARE 
1 Sistem de deplasare liniara pe 2 axe Op 3998 / 04.08.2009 8240 8240 

2 
Soft ION Enterprise Licenta Server si 
Aparate 

f.f  9100624 / 
15.06.2009 

8.544,2 1134 

TOTAL ECHIPAMENTE DE C-D:  16.784,2 9.374 

2. MOBILIER, APARATURA, BIROTICA 

1    0 
TOTAL MOBILIER, APARATURA, BIROTICA:  0 

3. CALCULATOARE ELECTRONICE SI ECHIPAMENTE PERIFERICE 

1 
HDD WD 1TB, 16MB, SATA II 300, 
Enterprise RE2 Edition 

f. f. 10275 / 07.07.2009 2951.20 2951.20 

TOTAL CALCULATOARE, PERIFERICE : 2951.20 2951.20 
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TOTAL DOTARI INDEPENDENTE (1+2+3): 12.325,2 12.325,2 

 

5.2  Materiale consumabile, piese de schimb:           Tabel nr. 5 

Nr. 
crt 

 
Denumire 

Document justificativ 
Denumire/ nr./ data UM Cant 

Valoare totala 
(lei) 

Valoare decontata din 
bugetul proiectului 

(lei) 
1     0 0 

TOTAL MATERIALE CONSUMABILE, PIESE DE SCHIMB: 0 0 

 
5.3 Obiecte de inventar : 

Tabel nr. 6 

Nr. 
crt. 

Denumire 
Document justificativ 
Denumire/ nr./ data 

Valoare totala  
(lei) 

Valoare decontata din 
bugetul proiectului 

 (lei) 

1   0 0 

TOTAL OBIECTE DE INVENTAR : 
0 0 

 
5.4. Servicii executate de terti 

Tabelul nr. 7 

Nr. 
crt. 

Denumirea serviciului 
Factura 

Nr./ data 
Justificarea 

achizitionarii 
Valoare totala 

(lei) 

Valoare decontata din bugetul 
proiectului 

 (lei) 

1    0 00 

TOTAL SERVICII :  0 0 

 
5.5. Acces la infrastructura tertilor 

Tabelul nr. 8 
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Nr. 
crt. 

Denumirea infrastructurii 
de cercetare accesate 

Factura 
Nr./ data 

Justificarea accesului 
la infrastructura 

tertilor 

Valoare totala 
(lei) 

Valoare decontata din 
bugetul proiectului 

 (lei) 

1    0 0 

TOTAL:  0 0 

5.6. Diseminare de informatii 
Tabelul nr. 9 

Nr. 
crt. 

Denumire 
Document justificativ 
Denumire/ nr./ data 

Justificarea 
achizitionarii 

Valoare totala 
(lei) 

Valoare decontata din 
bugetul proiectului 

 (lei) 

1    0 0 

TOTAL SERVICII :  0 0 

 
 
 

 
Director de proiect,           Contabil şef, 
Prof. dr. ing. Radu CIUPA           Ec. Ana VERES 

  
 
 
 
 
Nota: 
Sunt considerate cheltuieli eligibile doar cheltuielile prevazute in Contractul de finantare pentru executie 
de proiecte precum si cheltuielile aprobate ulterior prin Cerere de modificare de deviz. 


